РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЫМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 Администрация Алымовского сельского поселения

Распоряжение № 25

От  26.12.2019 г.                                                                              с. Алымовка

«О назначении должностных лиц, ответственных за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Алымовского сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 157, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Алымовского муниципального образования:
[bookmark: redstr13]
1. Назначить лиц, ответственных за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Алымовского сельского поселения в следующем составе:
-глава Алымовского муниципального образования Егоров И. И.
- специалист администрации Зуева И. И.
- специалист администрации Портнягина  И. Н.
[bookmark: redstr210]
2. Распоряжение  № 10 от 14.09.2018 г. «О назначении должностных лиц, ответственных  за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Алымовского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Алымовского сельского поселения                                                 И. И. Егоров